
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

DÔDTÂDIA ÀI q íí(, nt 2Í ftF Àên§Tn nE ?n?,

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR A SCTidOTA MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,
Diretora do Departamento de Administração, como sendo responsável fiel pela Ara de
Registro de Preço ne 049 /202I, Modalidade Pregão Eletrônico N' 080/2021, Processo
na 68787 /202L. às empresas COMERCIAT PANORAMA LTDA-MEi SIMAPI COMÉRCIO.
IMPORTACÃO E EXPORTACIIO LTDA- EPP: MARDRI CONSTRUCÕES E
MANUTENCOES EI LI-MEI ÂNGEIA DIAS CARVALH0 ME: REGIS PAPER
í-íIMFDTIÂI I TTTA -MF' RNINÍ: I^.IMFDTTÍI ÁTÂ,^ÁNI(TA DE Ití TFp I tt I( I TnÁ-FpD.
A VIEIRA SERVIçOS - ME e QUATITY ELETROMÓVEIS LTDA-ME referente Aquisiçào
de materiais de escritório e papelaria, capas de processo, envelopes, bobinas e cartuchos
para impressora Plotter para consumo de diversos Departamentos da Municipalidade,
através de SRP [Sistema de Registro de Preços).

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SIDINEI CIDO RIBEIRO
Pre icipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNTCÍPIO DE CAJATI, aos 31 de AGOSTO de2021,

MARIA LAU A OS SANTOS DOMINGUES
Diretora o Departamento de Administração


